АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 февраля 2016г.  № 25

О расходовании  средств субвенций, поступающих из областного  бюджета на осуществление
полномочий  по первичному воинскому учету на территории Михайловского сельсовета, где

отсутствует военный комиссариат.

В соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации от 29 апреля 2006 года № 258
(ред. от 27.11.2014) « О субвенциях на осуществление  полномочий по первичному  воинскому учету на
территориях ,  где отсутствуют  военные комиссариаты»,  №121 –ЗКО  от 04.12.2015 г.«Об областном
бюджете  на 2016 год », Администрация Михайловского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрация Михайловского сельсовета Черемисиновского района  Курской области:

 при  поступлении субвенции,  обеспечить  ее целевое направление  в бюджете Администрации
Михайловского сельсовета;  внести  изменение  в структуру расходов  бюджета  сельсовета.

2. Обеспечить  представление  в комитет финансов  Курской  области и отдела военного комиссариата
Курской области по  Черемисиновскому району  ежеквартально,  но не позднее 7-го  числа,  следующего
за  отчетным кварталом,  отчета о расходовании  предоставленных  субвенций, согласованного с отдела
военного комиссариата Курской области по  Черемисиновскому району, по форме, установленной
Министерством  финансов  Российской Федерации  по согласованию  с Министерством  обороны
Российской Федерации.

3. Утвердить прилагаемые  правила  расходования  и учета  средств  субвенций  поступающих  из
федерального  бюджета  на осуществление полномочий по первичному  воинскому  учету.

4. Контроль  за выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

5. Постановление  вступает в силу со дня его  подписания.

 Глава Михайловского сельсовета  О.И.Агеева